- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TARGET INSURANCE (HOLDINGS) LIMITED
泰加保險（控股）有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：06161）

委任獨立財務顧問

茲提述泰加保險（控股）有限公司（「本公司」）日期為二零二一年一月二十六

日之公告（「該公告」），內容有關（其中包括）認購事項。除文義另有所指外，

本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，獲獨立董事委員會之批准，浤博資本有限公司（一間根據證券

及期貨條例可從事第6類（就機構融資提供意見）受規管活動之持牌法團）已獲

委任為獨立財務顧問，以就認購協議及其項下擬進行之交易（包括授出特別授權）

向獨立董事委員會及獨立股東提供意見。

認購事項之完成須待認購協議所載先決條件達成或獲豁免（如適用）。  因此，

認購事項可能會或可能不會進行。  本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務須

審慎行事。

承董事會命

泰加保險（控股）有限公司

公司秘書

謝錦輝

香港，二零二一年一月二十七日

- 2 -

於本公告日期，董事會包括九位執行董事，為張德熙博士（主席）、吳宇先生（聯

席主席）、穆宏烈先生（行政總裁）、陳學貞先生、劉家儀女士、韋偉成先生、

林烽先生、戴承延先生及芮元青先生；以及五位獨立非執行董事尹錦滔先生、

黃紹開先生、艾秉禮先生、梁浩然律師及王軍生博士所組成。